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PRODUKTSPEZIFIKATION ? l

Produktbezeichnung: Grill Aromica Gewiirzsalz PROFIKUCHE
Art.-Nr.: 51016 / 167 870 g Dose

Produktbeschreibung:
Ein kraftig-wirziges, pfefferbetontes Gewiirzsalz mit ausgewahlten Krautern und Gewdrzen.

Verwendungsmoglichkeiten:
Zum Wirzen fur deftige Kurzbratenstiicke von Rind und Schwein, aber auch zum Abschmecken von rustikalen Eintopfen und
Gemisevariationen.

Zutaten:
Speisesalz, Koriander, Pfeffer schwarz, Zwiebel, Paprika, Chili, Saccharose, Knoblauch, Majoran, Petersilie, Raucharoma.

Produktmerkmale: oK, oF, 0G, V, Lf, Gf, Hfr, okA
oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, Lf lactosefrei,
Gf glutenfrei, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
51016 DS 1 DS 870g
N&hrwerte:
pro 100 g
" |
Durchschnittlich enthalten: Gewiirzsalz
Brennwert 610 kJ
146 kcal
Fett 348
davon gesattigte Fettsduren 04¢g
Kohlenhydrate 20,4¢g
davon Zucker 170g
EiweiR 53g
Salz 54,08
Mindesthaltbarkeit: Trockene, lichtgeschitzte Lagerung in unge6ffneter Originalverpackung, 24 Monate
Produktgruppe: 42CA AROMICA Gewlirze & Gewlirzmischungen
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